ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  00.00.2023                             №  0-к
г. Вытегра

О закреплении  кода доходов
районного бюджета

	На основании Постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 02 февраля 2022 года № 99 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов районного бюджета».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Вытегорского муниципального района Управлением жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и строительства Администрации Вытегорского муниципального района коды классификации доходов районного бюджета 1 14 02052 05 0000 440 «Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Заместитель руководителя Администрации района,
начальник Финансового управления				Н.В.Зелинская